ANEXO V
DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Eu, (nome do representante legal), CPF nº xxx.xxx.xxx-xx, ocupante do cargo (inserir cargo) na (Nome da Instituição), declaro para os devidos fins perante o Plano Sub-regional de Desenvolvimento Sustentável do Xingu – PDRSX, que possuo capacidade técnica e competência institucional para executar o objeto proposto no Plano de Trabalho para o edital de seleção de projetos PDRSX 01/2024.

[Nome do Município],_____ de ___________ de _________
__________________________________________
Nome do responsável
Carimbo com identificação ou CNPJ

PDRSX - EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS 01/2024